GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 600 - Especificaciones técnicas

Description

AGRIMAX RT 600 es el neumatico ideal para utilizarlo en
cubiertas herbaceas y actividades de cosecha 'y
pulverizacion. Gracias a su amplia drea de contacto,
AGRIMAX RT 600 garantiza una 6ptima distribucién de la
presion sobre el terreno reduciendo los dafios de prados y
protege el suelo. Gracias a la tecnologia con hombro
redundado, la banda de rodamiento reforzaday el
numero mayor de tacos, el neumatico asegura una grande
estabilidad y excelente traccién.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricultura: Cosechadora ¢ Esparcidor e Tractor

Version STANDARD

Type TL

Tyre Size 800/65 R 32
(30.5LR 32)

LI/SS 181 A8/178 B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8 1.0 1.2 1.6
50 3175 3660 4485 4900

40 3450 3975 4875 5325

30 3695 4255 5220 5700
10LT 4625 5330 6535 7140
10 HT 3695 4255 5220 5700
10 Cyc - 5655 7230 7960

2.0

5385

5850

6260

7840

6260

9250

775

1820

823

5558

875

DW 27 B

DH 27 B; DW 25 B

E4-106R-001429

24 2.8 3.2 3.6 4.0
5865 6350 6900 7500 =
6375 6900 7500 8250 -
6825 7385 8025 8830 -
8545 9250 10050 11055 -
6825 7385 8025 8830 =
10140 11055 12025 12440 13000

4.4

14000

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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